
 

 

COMUNE DI NEBBIUNO 
Provincia Provincia di  Novara 

    Piazza IV Novembre, n. 1 – 28010 NEBBIUNO 

         Tel. 0322-58001 FAX 0322-58139 

                                      PEC: nebbiuno@cert.ruparpiemonte.it 

                                     E-MAIL: info@comune.nebbiuno.no.it 

                                       P.IVA 00433340031 

 

Decreto n. 02/2023             

 

DECRETO SINDACALE  

DI NOMINA  

DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

 

IL SINDACO 

 Premesso che:  

- La valutazione delle prestazioni dei responsabili di servizio titolari di posizione 

organizzativa ha un ruolo centrale nel sistema dei controlli interni, così come delineati 

nell’art, 147 del vigente ordinamento degli Enti Locali dlgs 267/2000, così come 

modificato dal dlgs 150/2009, dal dlgs 74/2017 e s.m.i; 

- in via eccezionale, per l’anno 2023, si ritiene di nominare, anche in considerazione 

dell’imminente obbligo di attestazione degli obblighi di pubblicazione, il Segretario 

comunale Dott. Lorenzo Di Mauro; 

 

Ritenuto inoltre di chiedere al Nucleo di Valutazione l’espletamento degli adempimenti 

previsti dalla legge attribuiti agli equivalenti Organismi Indipendenti di Valutazione e dal 

vigente Regolamento; 

NOMINA 

 

Il dott. Lorenzo Di Mauro, Segretario comunale a scavalco, unico componente del Nucleo 

di Valutazione, con decorrenza dalla data odierna nomina, salvo revoca del presente 

decreto. 

DISPONE 

 

Che al presente provvedimento sia data adeguata pubblicità pubblicandolo sul sito web 

dell’Ente 

 

Dalla sede comunale , lì 14/07/2023 

        IL SINDACO 

        Fabrizio Favino 

PER PRESA D’ATTO ED ACCETTAZIONE: 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Lorenzo Di Mauro 

 


